Муниципальное бюджетное учреждение
«Бизнес-инкубатор «Орский»

Приказ № В
об утверждении конкурсной документации

и проведении конкурса на право заключения договора аренды

г. Орск 202*4 г.

Руководствуясь приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта
2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения
договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного
управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в
отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов
имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может
осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением
администрации города Орска от 18 января 2021 г. №20-п «Об утверждении Положения о
порядке и условиях предоставления в аренду субъектам малого предпринимательства, а
также физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на
профессиональный доход», объектов недвижимого имущества муниципальной
собственности города Орска, переданных на праве оперативного управления
муниципальному бюджетному учреждению «Бизнес-инкубатор «Орский»,
постановлением администрации города Орска от 05 апреля 2024 г. №1081-п «О
согласовании проведения МБУ «БИ «Орский» конкурса на право заключения договора
аренды на объект нежилого недвижимого муниципального имущества, закрепленный на
праве оперативного управления», постановлением администрации города Орска от 05
апреля 2024 г. №1082-п «О согласовании проведения МБУ «БИ «Орский» конкурса на
право заключения договора аренды на объект нежилого недвижимого муниципального
имущества, закрепленный на праве оперативного управления»,

Приказываю:

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению конкурса в электронной
форме на право заключения договоров аренды на объекты нежилого недвижимого
муниципального имущества, закрепленного за МБУ «БИ «Орский» на праве
оперативного управления согласно приложению № 1.

2. Опубликовать извещение о проведении конкурса в электронной форме на
официальном сайте РФ torgi.gov.ru, http://orsk-biznes.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.А. Бердникова

http://orsk-biznes.ru